
Постановление администрации 
 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 
 от 28.04. 2022 №458 

 
 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.12.2017 № 1504 

 
 

На основании решения общественной комиссии администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» по осуществлению контроля за 
реализацией муниципальной программы городского округа «Город               
Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 
годы» от 07.04.2022, протокол № 4, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение № 4 к муниципальной программе городского 
округа «Город Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды 
в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018 - 2024 годы», 
утвержденной постановлением администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 20.12.2017 № 1504 (в редакции постановления 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 02.10.2019               
№ 1047), следующее изменение: 

дополнить таблицей следующего содержания: 
 

«АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ  

ДЛЯ БЛАГОУСТРОЙСТВА В 2023 ГОДУ 
 

N 
п/п 

Наименование дворовой территории Год благоустройства 

1 г.Йошкар-Ола, улица Дружбы, д.77  2023 

2 г.Йошкар-Ола, ул.Эшкинина, д.5 2023». 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов 


